TexHUYeCcKUH nacnopT
T-obpasHana cekuusa 110

ApT.-NQ 6219388

q3
- Cranb

FS OLMHKOBAH KOHBENEPHbIM METOA0M

YKasaHne CoeaunHnTeny 3akasbiBaOTCA OTAEMBHO.

APTUKYNbHbIA Ne 6219388

Tun LT 1150 R5 FS

0603HaueHue 1 T-06pasnas cexuna
0603HaueHme 2 [NINA NECT.N0TKA, ropN30HTabHaA
Pasmep 110x500

marepuan Cranb

CoKpallieHHoe HaumeHoBaHne | Ctanb

Marepuana

TMoBepxHOCTb OLMHKOBAH KOHBENEPHbIM METOAOM
MoBepxHocTb cornacHo DIN DIN EN 10346

CoKpalLeHue NoBepXHOCTH FS

MuHUManbHas eauHALa 1,00 L.

npoaaxu

Bec 1.054,00 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002
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TexHUUeCcKU nacnopT
T-o6pasHan ceKkuuna 110

ApT.-NQ 6219388

110

2

500

125

125

500

OBO | Vers. 1426002

LLnpuna

Bricota

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep B

Pasmep R

KOHCTpyKUMA nepexnaamH
KoHCTpyKumA 60K0BOro
npoduna

Moaenb
MpenHasHayeHo ana
noaaepkaHna yHKUni
TonuwmHa 6opra
HepxxasetoLLan cranb,
npoTpaBsneHHas

cnontenme ana 6onbLmnx
paccToAHmit

500,00 mm

110,00 Mm

110,00 mm

500,00 mm

500,00 mm

Mpoduab HenephopnpoBaHHI
Mnockuii npocunb

OTBOA CUMMETPUUHBIIA
0

1,50 mm
0

O
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	_T-Stück für Kabelleiter
	T-образная секция 110 __ (Typ: LT 1150 R5 FS - OBO)


